

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 344/19/KSUS/KLP/HIC
vyřizuje: Martin Hičar
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 446/05

Porr a.s.
Dubečská 3238 36
100 00 Praha 10 - Strašnice

datum: 25. 3. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-763/19

Název: Úklid po zimě na CMS Rudná 4/2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	9,30	64 311,91
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	5,30	36 650,88
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,40	2 766,11
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,25	8 644,08
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	2,00	13 830,52
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,80	5 532,21
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,80	12 447,47
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,30	8 989,84
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,40	2 766,11
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	2,00	13 830,52
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,27	1 867,12
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,65	4 494,92
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,70	4 840,69
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,55	3 803,40
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,50	10 372,89
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,50	10 372,89
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,65	4 494,92
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,50	3 457,63
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,70	4 840,69
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,30	2 074,58
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,50	3 457,63
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,25	1 728,82
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	2,00	13 830,52
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,50	3 457,63
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,36	2 489,50
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	0,80	5 532,21
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	1,05	7 261,03
Úklid po zimě (samosběr)	km (kilometr)	2,15	14 867,81
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	6,40	26 523,13
Úklid po zimě traktorovým	km (kilometr)	2,00	8 288,48

zametačem			
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	2,30	9 531,75
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	2,40	9 946,18
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	4,20	17 405,80
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	2,40	9 946,18
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	5,10	21 135,62
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	2,00	8 288,48
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	2,00	8 288,48
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	0,90	3 729,82
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	0,50	2 072,12
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	1,50	6 216,36
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	0,70	2 900,97
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	0,95	3 937,03
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	0,90	3 729,82
Úklid po zimě traktorovým zametačem	km (kilometr)	1,60	6 630,79

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 348 417,64

Celková částka s DPH: 421 585,54

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Úklid po zimě na CMS Rudná 4/2019

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Martin Hičar
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17110	Úklid po zimě (samosběr)	II/101 Rudná, Nučice, Tachlovice, Chýnčice, Třebotov, Ptice, Úhonice	km (kilometr)	9,30	5 715,09 Kč	53 150,34 Kč	64 311,91 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	II/605 Rudná, Chrástany	km (kilometr)	5,30	5 715,09 Kč	30 289,98 Kč	36 650,88 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00510 Chýnčice	km (kilometr)	0,40	5 715,09 Kč	2 286,04 Kč	2 766,11 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00511 Dobříč, Zbuzany	km (kilometr)	1,25	5 715,09 Kč	7 143,86 Kč	8 644,08 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00513 Chrástany, Chýně, Hostovice	km (kilometr)	2,00	5 715,09 Kč	11 430,18 Kč	13 830,52 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00514 - Chýně	km (kilometr)	0,80	5 715,09 Kč	4 572,07 Kč	5 532,21 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00516 Zbuzany, Jinočany	km (kilometr)	1,80	5 715,09 Kč	10 287,16 Kč	12 447,47 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00517 Rudná, Nučice	km (kilometr)	1,30	5 715,09 Kč	7 429,62 Kč	8 989,84 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00517N	km (kilometr)	0,40	5 715,09 Kč	2 286,04 Kč	2 766,11 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00518 Rudná, Chýně	km (kilometr)	2,00	5 715,09 Kč	11 430,18 Kč	13 830,52 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/00520 Úhonice	km (kilometr)	0,27	5 715,09 Kč	1 543,07 Kč	1 867,12 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0054	km (kilometr)	0,65	5 715,09 Kč	3 714,81 Kč	4 494,92 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0056 Břve, Červ. Újezd	km (kilometr)	0,70	5 715,09 Kč	4 000,56 Kč	4 840,69 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0057 Tachlovice, Dobříč, Jinočany	km (kilometr)	0,55	5 715,09 Kč	3 143,30 Kč	3 803,40 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0059 Choteč, Zbuzany	km (kilometr)	1,50	5 715,09 Kč	8 572,64 Kč	10 372,89 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0064 - Hostovice	km (kilometr)	1,50	5 715,09 Kč	8 572,64 Kč	10 372,89 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0066 - Jeneč	km (kilometr)	0,65	5 715,09 Kč	3 714,81 Kč	4 494,92 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0067	km (kilometr)	0,50	5 715,09 Kč	2 857,55 Kč	3 457,63 Kč	30. 4. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0073 - Dobrovíz	km (kilometr)	0,70	5 715,09 Kč	4 000,56 Kč	4 840,69 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0074	km (kilometr)	0,30	5 715,09 Kč	1 714,53 Kč	2 074,58 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/0077	km (kilometr)	0,50	5 715,09 Kč	2 857,55 Kč	3 457,63 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10123	km (kilometr)	0,25	5 715,09 Kč	1 428,77 Kč	1 728,82 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10124	km (kilometr)	2,00	5 715,09 Kč	11 430,18 Kč	13 830,52 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10125	km (kilometr)	0,50	5 715,09 Kč	2 857,55 Kč	3 457,63 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10126 Rudná, Nučice	km (kilometr)	0,36	5 715,09 Kč	2 057,43 Kč	2 489,50 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10133 - Ptice	km (kilometr)	0,80	5 715,09 Kč	4 572,07 Kč	5 532,21 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/10134 Červ.Újezd, Svárov	km (kilometr)	1,05	5 715,09 Kč	6 000,84 Kč	7 261,03 Kč	30. 4. 2019
17110	Úklid po zimě (samosběr)	III/2405 - Středokluky, Kněžves	km (kilometr)	2,15	5 715,09 Kč	12 287,44 Kč	14 867,81 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	II/101 Nučice- Tachlovice-Chýnvice- Třebotov-Radotín	km (kilometr)	6,40	3 424,99 Kč	21 919,94 Kč	26 523,13 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/00510	km (kilometr)	2,00	3 424,99 Kč	6 849,98 Kč	8 288,48 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/00511 Nučice- Dobříč-Zbuzany	km (kilometr)	2,30	3 424,99 Kč	7 877,48 Kč	9 531,75 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/00513 Chrástany- Chýně-Hostivice	km (kilometr)	2,40	3 424,99 Kč	8 219,98 Kč	9 946,18 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/00518 Rudná- Chýně-Hostivice	km (kilometr)	4,20	3 424,99 Kč	14 384,96 Kč	17 405,80 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/00520	km (kilometr)	2,40	3 424,99 Kč	8 219,98 Kč	9 946,18 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/0056	km (kilometr)	5,10	3 424,99 Kč	17 467,45 Kč	21 135,62 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/0057	km (kilometr)	2,00	3 424,99 Kč	6 849,98 Kč	8 288,48 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/0066 - Jeneč	km (kilometr)	2,00	3 424,99 Kč	6 849,98 Kč	8 288,48 Kč	30. 4. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10119	km (kilometr)	0,90	3 424,99 Kč	3 082,49 Kč	3 729,82 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10120	km (kilometr)	0,50	3 424,99 Kč	1 712,50 Kč	2 072,12 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10121	km (kilometr)	1,50	3 424,99 Kč	5 137,49 Kč	6 216,36 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10123	km (kilometr)	0,70	3 424,99 Kč	2 397,49 Kč	2 900,97 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10125	km (kilometr)	0,95	3 424,99 Kč	3 253,74 Kč	3 937,03 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10126 Rudná, Nučice	km (kilometr)	0,90	3 424,99 Kč	3 082,49 Kč	3 729,82 Kč	30. 4. 2019
17111	Úklid po zimě traktorovým zametačem	III/10134 Červ.Újezd, Svárov	km (kilometr)	1,60	3 424,99 Kč	5 479,98 Kč	6 630,79 Kč	30. 4. 2019